
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/71/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 marca 2025 r. 
w sprawie Statutu Gminy Brańsk, w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) uchyla się Załącznik 3.1.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Brańsk 

 
 

Norbert Olendzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A984230-8245-477C-B23D-B8D34FB8AAE7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą NR X/77/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 maja 2025 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Gminy Brańsk dokonano zmian 
w uchwale Nr IX/71/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 
Statutu Gminy Brańsk. Ww. uchwałą uchylono  § 5, zgodnie z którym: 

§ 5. 1. Rada może osobie szczególnie zasłużonej dla Gminy nadać honorowe 
obywatelstwo Gminy. 

2. Pozbawienie honorowego obywatelstwa może nastąpić w takim samym 
trybie, co nadanie. 

3. Zasady nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Brańsk określa 
załącznik nr 3 do Statutu. 

Uchylenie jednak samej jednostki redakcyjnej nie spowodowało 
automatycznego uchylenia treści samego załącznika. Stąd konieczność podjęcia 
uchwały uchylającej załącznik nr 3 . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A984230-8245-477C-B23D-B8D34FB8AAE7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


